
Strana: 1

Mobil Outboard Plus
Vysoce kvalitní motorový olej pro dvoudobé přívěsné lodní motory

Popis produktu

Mobil Outboard Plus je vysoce kvalitní motorový olej pro dvoudobé motory, který překračuje nejnovější požadavky
výrobců moderních, vysoce výkonných vodou chlazených dvoudobých přívěsných lodních motorů. Mobil Outboard
Plus čistí motor a chrání životní prostředí.
Olej Mobil Outboard Plus se snadno a rychle mísí s palivem.

Vlastnosti a výhody

Mobil Outboard Plus je vyroben z vysoce rafinovaných ropných olejů v kombinaci s komplexem bezpopelnatých
rozpustných aditiv, které poskytují mimořádnou ochranu proti korozi, opotřebení a tvorbě úsad v přepouštěcích
kanálech. Olej minimalizuje riziko předzápalů a vynechávání svíček a zajišťuje tak bezchybný provoz motoru. Výrobek
je ideální pro starší i moderní dvoudobé motory. Mezi jeho klíčové vlastnosti a výhody patří:

Vlastnosti Výhody
Dobrá teplotní stabilita a odolnost vůči oxidaci a tvorbě
úsad

Čistější motory snižují riziko zapečení pístních kroužků a
vydření (scuffing) válců, zvyšují spolehlivost provozu a
prodlužují životnost motoru.

Mimořádná ochrana proti opotřebení Prodloužená životnost kritických součástí motoru a
motoru jako celku

Mimořádná antikorozní ochrana Prodloužená životnost motoru

Podporuje čistější spalování a snižuje riziko tvorby úsad
ve spalovacím prostoru

Protože snižuje riziko vynechávání svíček a omezuje
tvorbu úsad v přepouštěcích kanálech, minimalizuje
předzápaly, prodlužuje životnost svíček a ventilů a
zlepšuje využití paliva.

Dobré vlastnosti při nízkých i vysokých teplotách Olej lze používat v širokém rozsahu teplot.

Netoxicita vůči životnímu prostředí Nepůsobí škodlivě na životní prostředí i na moři.

Použití

� Olej Mobil Outboard Plus je doporučován do moderních, vysoce výkonných vodou chlazených dvoudobých,
malých i velkých přívěsných lodních motorů. Je vhodný do motorů Johnson, Mercury, OMC, Evinrude, Mariner,
Force, Mercruiser, Yamaha, Suzuki, Nissan and Tohatsu nebo do aplikací, které vyžadují oleje tříd NMMA TC-W,
TC-WII nebo TC-W3.

� Olej Mobil Outboard Plus lze použít také do středně výkonných, vzduchem chlazených dvoutaktních motorů
travních sekaček, motorových pil, foukačů listí a motorových kos.

Klasifikace a specifikace

Mobil Outboard Plus splňuje následující klasifikace/specifikace:
API TC
NMMA TC-W3

Charakteristické vlastnosti
Mobil Outboard Plus
Plnění RN 4601
Viskozita, ASTM D 445
                        cSt při 40°C 52,9
cSt při 100°C 8,8
Síranový popel, % hm.,  ASTM D 874 a
Bod tuhnutí, °C, ASTM D 97 -36
Bod vzplanutí, °C, ASTM D 92 114
Hustota při 15°C, kg/l, ASTM D 4052 a
Vzhled modrá



Strana: 2

Zdraví a bezpečnost

Na základě dostupných informací se nepředpokládá, že by tento produkt vyvolával nepříznivé účinky na zdraví, pokud
bude používán pro stanovený účel a pokud budou dodržována doporučení uvedená v bezpečnostním listu (BL). BL je
k dispozici na požádání u vašeho dodavatele nebo na Internetu. Tento produkt by neměl být používán pro jiný než
stanovený účel. Upotřebený olej a obal likvidujte předepsaným způsobem.

Logo Mobil, symbol Pegasus a značka Mobil Outboard Plus jsou obchodními značkami společnosti ExxonMobil
Corporation nebo některé z jejích poboček.


	Viskozita, ASTM D 445

